

**FLORTE  
KONKURRENCER  
PÅ FACEBOOK &  
INSTAGRAM**

# KØBMANDSGÅRDEN

**FLENSBORG & SÜDERLÜGUM**

**GOD PÅSKE MED  
KØBMANDSGÅRDEN**



GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**57,-** (7,65 €)  
24 X 0,33 LITER

PR. RAMME  
FRIT VALG

INGEN PANT ved udførelse af eksport-erklæring

Pepsi Max, Pepsi, Pepsi Max Lime, Faxe Kondi, Faxe Kondi 0 Kal.

Frit valg. Ramme à 24 x 0,33 liter. Liter = Kr. 7,20  
Max. 12 rammer pr. husstand pr. dag, derefter kr. 62,- pr. ramme. Liter = Kr. 7,83

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**60,-** (8,05 €)  
24 X 0,33 LITER

PR. RAMME  
FRIT VALG

INGEN PANT ved udførelse af eksport-erklæring

Royal Export, Royal Classic, Odense Pilsner, Odense Classic, Faxe, Giraf Gold Ramme à 24 x 0,33 liter. Liter = Kr. 7,58. Max. 12 rammer pr. husstand pr. dag, derefter kr. 65,- pr. ramme. Liter = Kr. 8,21

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**39,-** (5,23 €)  
24 X 0,33 LITER

PR. RAMME  
FRIT VALG

INGEN PANT ved udførelse af eksport-erklæring

Harboe Sodavand Squash Orange, Hindbærbrus, Citrus, Cola

Ramme med 24 dåser à 0,33 liter. Liter = Kr. 4,92  
Max. 12 rammer pr. husstand pr. dag, derefter kr. 50,- pr. ramme. Liter = Kr. 6,31

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**79,-** (10,60 €)  
3 LITER

PR. BOX  
FRIT VALG

The Wanted Zin Zinfandel Italien, Grande Alberone Rosso Italien, Hardy's Crest Cabernet Shiraz-Merlot, Chardonnay Sauvignon Blanc, Australien

Bag in box à 3 liter. Liter = 26,33. Max. 6 bag in box af hver pr. husstand pr. dag, derefter kr. 109,95,- pr. bag in box. Liter = Kr. 36,65

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**33,-** (4,43 €)  
0,75 LITER

PR. FLASKE  
FRIT VALG

In Me Negroamaro Italien, 15% Why Not? Nero D'avola Syrah Italien, Tamerio Zinfandel Italien, Amicale Veneto Rødvin Italien

Flaske à 0,75 liter. Liter = Kr. 44,-. Max. 36 flasker af hver pr. husstand pr. dag, derefter kr. 49,95 pr. flaske. Liter = Kr. 66,60

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**59,-** (7,92 €)  
3 LITER

PR. BOX  
FRIT VALG

Verosso Forskellige slags. Italien

Bag in box à 3 liter. Liter = Kr. 19,67  
Max. 12 boxe pr. husstand pr. dag, derefter kr. 79,95,- pr. box. Liter = Kr. 26,65

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**22,-** (2,95 €)  
470-500 GRAM

PR. POSER  
FRIT VALG

Haribo Poser Party Size

Forskellige slags. Pose à 470-500 gram. 100 gram = Max kr. 4,68. Max. 9 poser pr. husstand pr. dag, derefter kr. 29,95 pr. stk. 100 gram = Max kr. 6,37

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**79,-** (10,60 €)  
0,7 LITER

PR. FLASKE  
FRIT VALG

Aalborg Taffel Akvavit, Dr. Nielsen's Bitter, Baileys Original

Flaske à 0,7 liter. 1 liter = Kr. 112,86.  
Max. 6 flasker pr. husstand pr. dag, derefter kr. 99,95 pr. flaske. Liter = Kr. 141,43

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**15,-** (2,01 €)  
FRIT VALG

PR. PLADE  
FRIT VALG

Marabou King Size Forskellige slags. Plader à 220/250 gram.

100 gram = Max kr. 6,82. Max 15 plader pr. husstand pr. dag, derefter kr. 19,95 pr. plade. 100 gram = Max kr. 9,07

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**14,-** (1,88 €)  
FRIT VALG

400 GRAM

Nesquik Pakke à 400 gr. 100 gr = Kr. 3,50

Galle & Jessen pålægchokolade Frit valg. Pakke à 216 gr. 100 gr = Kr. 6,48  
Max. 6 pr. husstand af hver pr. dag, derefter kr. 19,95 pr. pakke. 100 gram = Kr. 9,24

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**33,-** (4,43 €)  
FRIT VALG

900 GRAM

360 GRAM

Malaco Lakridskonfekt Pose à 900 gr. 100 gram = Kr. 3,67.  
Max 6 pr. husstand pr. dag, derefter kr. 39,95 pr. stk. 100 gram = Kr. 4,44

Toms Mini Skildpadder Forskellige slags. Æske à 360 gram. 100 gram = Kr. 9,17  
Max 6 af hver pr. husstand pr. dag, derefter kr. 44,95 pr. stk. 100 gram = Max kr. 12,49

GODE TILBUD I MARTS OG APRIL TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. TIL DEN 30.4.2024

**16,-** (2,15 €)  
FRIT VALG

400 GRAM

**24,-** (3,22 €)  
FRIT VALG

250 GRAM

375 GRAM

Atco Mandler Pose à 400 gram. 100 gram = Kr. 4,-, Kilic Kokosmel Pose à 500 gram. 100 gram = Kr. 3,20. Max. 6 af hver pr. husstand pr. dag, derefter kr. 24,95 pr. stk. 100 gram = Max kr. 6,24.

Odense Ren Rå Marcipan Pakke à 375 gram. 100 gram = Kr. 6,40

Remix Valnødder Pose à 250 gram. 100 gram = Kr. 9,60. Max. 6 af hver pr. husstand pr. dag, derefter kr. 34,95 pr. stk. 100 gram = Max kr. 13,98

Gælder så længe lager haves • Salg kun til private • Forbehold for trykfejl, udsolgte og ikke fremkomne varer

KØBMANDSGÅRDEN FELDSTRASSE 6 - 8 D-24939 FLENSBURG / KØBMANDSGÅRDEN HAUPTSTRASSE 48 D - 25923 SÜDERLÜGUM

**FIND OS PÅ FACEBOOK OG SE DE AKTUELLE KAMPAGNER TILBUDDENE GÆLDER FRA 20.3. - 30.4.24  
SE VORES PÅSKEÅBNINGSTIDER PÅ WWW.KOBMANDSGAARDEN.DK**